público,  para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame,  
CLASSIFICANDO a empresa SERV IMAGEM NORDESTE ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
LTDA, sob o CNPJ nº 07.146.768/0001-17, lotes 03, 04 e 05, perfazendo o valor global de R$ 
417.325,92 (quatrocentos e dezessete mil, trezentos e vinte e cinco reais e noventa e dois 
centavos), pelo critério do menor preço por lote, e com base no posicionamento da Assessoria 
Técnica do Gabinete e da Assessoria Jurídica desta secretaria, conclui por 
DESCLASSIFICAR a proposta da licitante ACIONADOR MÉDICO COMÉRCIO LTDA,